
公告 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2021年8月20日 星期五
责任编辑：王光磊 张迎春
电话：3186761

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

滨州市鼎信商贸有限公司
财 务 专 用 章 ，编 码 ：
3723010040987，因印章遗
失，声明作废，且寻回后不再使
用。

任风起农村土地承包经营
权 证 丢 失 ， 证 号 ：

371602203229000068J，声
明作废。

李萍农村土地承包经营权
证 丢 失 ， 证 号 ：
371625101210000769J，声
明作废

山东金德瑞物流有限公司
缴交国有土地使用权出让金登
记单（交款通知单）第一联丢失，
编号：0076297，特此声明。

根据《中华人民共和国土地管理法》、原国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经阳信县人民政府批准，阳信县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让8宗国有建设

用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

阳信县自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
阳自然资规告字[2021] 8号

地块

编号

2018-Y63

2017-Y54

2020-Y48

2020-Y49

2015-Y25

2019-Y113

2020-Y42

2020-Y62

不动产单元号

371622103274GB00012W00000000

371622107251GB00024W00000000

371622103228GB00043W00000000

371622001272GB00006W00000000

371622001216GB00020W00000000

371622002238GB00009W00000000

371622107246GB00008W00000000

371622001271GB00030W00000000

土地位置

河流陆港物流园区德龙烟铁

路以北、大济路以东

大济路以东、工业三路以北

阳城八路以南、河东三路以东

阳城六路以南、河东一路以

西、幸福河以东

经济开发区工业二路以南、工

业一路以北

经济开发区河东一路以东、工

业五路以南

经济开发区工业一路以北、大

济路以东

阳城三路以南、河东一路以东

出让面积

（平方米）

14771

13654

2486

818

6667

10000

37332

1353

土地

用途

工业

工业

住宅

住宅

工业

仓储

工业

商服兼

容住宅

出让

年限

（年）

50

50

70

70

50

50

50

40

70

规划设计主要指标

容积率

不小于1.2

不小于1.2

不大于1.8

不大于3.0

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不大于4.0

建筑密度（%）

不小于40

不小于40

不大于25

不大于25

不小于40

不小于40

不小于40

不大于25

绿地率（%）

不大于15

不大于15

不小于35

不小于35

不大于15

不大于15

不大于15

不小于30

增价幅度

（万元）

3

3

4

1

1

2

10

2

起始价

（万元）

377

390

411

135

191

285

1064

278

竞买保证金

（万元）

377

390

411

135

191

285

1064

278

注：1.工业用地建设项目类别在《山东省建设用
地控制标准（2019版）》中的，规划设计指标按照《山东
省建设用地控制标准（2019版）》确定的标准执行。

2.2020-Y48、2020-Y49号宗地设有出让底价,宗
地所在片区已批复建设规划的，需按规划进行建设。

3.2018- Y63 号 、2017- Y54 号 、2015- Y25 号 、
2020-Y42号宗地以“标准地”模式出让，固定资产投
资强度、容积率、亩均税收、单位能耗GDP增加值、单
位排放增加值等指标按照《滨州市“标准地”控制性指
标》、《山东省建设用地控制标准》（2019年版）标准执
行，土地竞得人在签订《土地出让合同》时须同时向有
关部门做出承诺。

4.竞买人在竞买县经济开发区辖区宗地前，须确
认符合经济开发区产业布局或与管委会签订项目产
业投资监管协议，方可报名参加竞买。

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织（法律另有规定者及已购买阳信县土地而未交清
土地出让金或未按土地出让合同约定开发的除
外），均可参加本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让活动。申请人可以单独申请，也可以联合
申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具体要求，
见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州市公
共资源交易中心网站（http://www.bzggzyjy.gov.
cn）国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称网
上交易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到滨州市公共

资源交易中心三楼信息录入窗口(或阳信县阳城六路
公共资源交易中心一楼109室)申请办理数字证书后，
方可登录网上交易系统提交申请并参与竞买（已办理
过数字证书的竞买人可直接登陆网上交易系统使
用）。

竞买申请人须在 2021年9月18日 16 时 30分
前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求足额缴

纳竞买保证金。
竞买保证金到账的截止时间为：2021年9月18

日 16 时30分。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：
2018-Y63号地块：2021年9月9日08时30分

至2021年9月22日09时00分。
2017-Y54号地块：2021年9月9日08时30分

至2021年9月22日09时05分。
2020-Y48号地块：2021年9月9日08时30分

至2021年9月22日09时10分。
2020-Y49号地块：2021年9月9日08时30分

至2021年9月22日09时15分。
2015-Y25号地块：2021年9月9日08时30分

至2021年9月22日09时20分。
2019-Y113号地块：2021年9月9日08时30分

至2021年9月22日09时25分。
2020-Y42号地块：2021年9月9日08时30分

至2021年9月22日09时30分。
2020-Y62号地块：2021年9月9日08时30分

至2021年9月22日09时35分。
挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表

示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价程
序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价
高者得的原则确定竞得入选人。阳信县自然资源和
规划局只对网上挂牌的竞得入选人进行资格审查。
审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式

阳信县自然资源和规划局
联系电话：0543—8221913 联系人：肖女士
阳信县公共资源交易中心
联系电话：0543—8268308 联系人：孟女士
数字证书办理电话：0543—8268305
联系人：纪先生

2021年8月19日

无棣融川医药化工科技有限公司年产38吨洛索洛芬钠项目环境影
响报告书（征求意见稿）已经完成。根据《环境影响评价公众参与办法》
（生态环境部令第4号）规定，现向公众公开下列信息：

一、环境影响报告书（征求意见稿）全文的网络链接：https://pan.
baidu.com/s/1THW9q4X-8GU8jEn2pkJQWg 提取码：9gvo 。报告
书（征求意见稿）放置在无棣融川医药化工科技有限公司门卫处，公众可
直接前往查阅。

二、环境影响报告书（征求意见稿）征求意见范围包括无棣县柳堡镇
王干家村、杨姑娘村、常家西村、常家北村、常家南村、阎家庄村、赵王村、
南翟阝村及新海工业园企业职工。

三、参与征求意见的公众可填写公众意见稿，网络链接为：http://
www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_
665329.html。公众可按上述链接下载公众意见稿，完成发生以下邮箱：

建设单位：无棣融川医药化工科技有限公司
联系人：常洪林
电话：18053893818
邮箱：15254378889@163.com
四、本次公众提出意见的起止时间为2021年8月17日至2021年8

月31日。

无棣融川医药化工科技有限公司
年产38吨洛索洛芬钠项目

环境影响报告书（征求意见稿）公开信息
根据《中华人民共和国海域使用管理法》、《山东省海域使用管理条例》等

相关规定，对申请使用海域进行公示：
申请人：无棣长胜船舶重工有限责任公司。项目名称：无棣长胜通用泊位工

程。用海类型：一级类：交通运输用海、二级类港口用海；码头用海方式为透水构
筑物，港池用海方式为港池、蓄水；工程申请总用海面积1.5758公顷；用海期限50
年；项目位置：项目位于滨州港套尔河港区无棣作业区内套尔河西岸。四至坐标：

公示期7天，2021年8月20日—2021年8月26日，
如对公示项目申请用海有异议，可通过以下联系方式向我局反映。
地址：无棣县新水务大厦12楼 联系人：葛军
电话：0543—2159915 邮编：251900

无棣县海洋发展和渔业局
2021年8月20日

1

2

3

4

5

6

7

38°05′11.134″

38°05′11.174″

38°05′11.299″

38°05′11.472″

38°01′19.062″

38°05′18.890″

38°05′18.726″

118°02′25.157″

118°02′25.481″

118°02′26.474″

118°02′27.85″

118°02′26.328″

118°02′24.950″

118°02′23.633″

无棣县海洋发展和渔业局公示

寻找弃婴生父母公告
2017年1月5日，在滨城区黄河五路渤海十路

以南路东捡拾一名男性弃婴，出生约２天，请孩子的
亲生父母或其他监护人持有效证件与滨城区民政局
联系，联系电话：0543-8330279，地址：滨城区创业

大厦群楼12号楼滨城区民政局357室。即日起60日内无人认
领者，将被依法安置。特此公告

滨州市滨城区民政局
2021年8月20日

滨州日报/滨州网滨州讯（通讯
员 闫璇 报道）“一条小船，诞生一个
大党，红船精神同井冈山精神、长征
精神、延安精神、西柏坡精神等一
起，伴随中国革命的光辉历程，共同
构成党在前进道路上战胜各种困难
和风险、不断夺取新胜利的强大精
神力量和宝贵精神财富。”讲台上，
市公共资源交易中心徐慧同志在声
情并茂地讲述着中国共产党第一次
全国代表大会在浙江嘉兴南湖一条
游船上胜利闭幕的历史，台下全市
公共资源交易系统的参学同志认真
听、用心悟，感受“红船精神”所蕴含
的首创精神、奋斗精神和奉献精神。

全市公共资源交易中心人人上
台讲课这一学习形式，在2021年已
成为常态。作为市公共资源交易中
心党史学习教育重要内容，“我来讲
党课”活动由全市公共资源交易系
统党员同志围绕党的历史、重大事
件、英雄事迹等内容进行“授课”，并

通过视频会议系统在全市公共资源
交易中心同步直播。按照年度学习
计划安排，“我来讲党课”活动共开
展12期，由50名党员进行授课。活
动中，授课人员用简洁朴素的语言、
喜闻乐见的形式进行宣讲，从情感
深处、理性高度、实践维度进行总结
剖析，向先辈学、向榜样学、向同事
学，努力做到学思用贯通、知信行统
一，在比学赶超中提升干事创业能
力水平，在潜移默化中将学习实效
转化为工作成效。

下一步，市公共资源交易中心将
延续“我来讲党课”形式，积极举办知
识竞赛、朗诵比赛、大讲堂等活动，引
领广大干部职工更加主动地参加党
史学习教育，切实做到学史明理、学
史增信、学史崇德、学史力行，不断提
高个人修养和综合能力，为推动高质
量发展、优化营商环境贡献更大的力
量。

市公共资源交易中心：

“我来讲党课”推动党史
学习教育走深走实

学党史 悟思想 办实事 开新局


